Cena za Dielo je v súlade s Rozpočtom, ktorý je súčasťou Zmluvy a je stanovená podľa 

výsledku verejného obstarávania v zmysle zákona č.   18/1996 Z.z. o cenách v znení 

neskorších predpisov, vo výške:  

Cena celkom bez DPH: 20.701,95 EUR 

DPH: 4.140,39 EUR 

Cena celkom vrátane DPH: 24.842, 34 EUR 

slovom: dvadsaťštyritisícosemstoštyridsaťdva  eur a tridsaťštyri eurocentov 

DPH bude účtovaná v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi  účinnými 

v  čase fakturácie.         

2. Cena za Dielo je maximálna a nemoţno ju bez súhlasu Objednávateľa zvýšiť. 

3. Zhotoviteľ bude fakturovať len skutočne vykonané práce a dodávky.